Litvinov-Brandov-Olbernhau

521

Plati od 01.07.2024 do 14.12.2024

TSRV PRAGOVATENY
121 | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 201 | 203 207 | 209 | 211 | 213 | 215
kN R kS R kS R kS R kS R 2 @t | et et | et | ® | &t | 6f

b
1 U3 od D&&in 8:08/5 | 10:08/5 | 12:08/5 | 14:08/5 | 15:08/5 | 16:08/5 | 18:08/5 | 20:08/10 | 5:43/5 | 7:29/5 11:29/5 | 13:29/5 | 15:29/5 | 17:29/5 | 19:29110

221 Litvinov,nadrazi odj. | 4:48 | 5:40 | 6:40 | 8:18 | 10:18 12:18| 14:25| 15:18 | 16:18| 18:18 | 20:18| 6:05 | 7:40 11:40|13:40| 15:40 17:40| 19:40

221 Litvinov,nam.Miru 4:50 | 5:42 | 6:42 | 8:20 | 10:20| 12:20| 14:27| 15:20| 16:20| 18:20| 20:20| 6:07 | 7:42 11:42| 13:42| 15:42| 17:42| 19:42

221 Litvinov,Maj véz.domy 452 | 5:44 | 6:44 | 8:22 | 10:22| 12:22| 14:29| 15:22| 16:22 | 18:22| 20:22| 6:09 | 7:44 11:44| 13:44| 15:44 | 17:44 | 19:44

221 Litvinov,Krusnohor 4:53 | 5:145 | 6:45 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:30| 15:23| 16:23| 18:23| 20:23| 6:10 | 7:45 11:45| 13:45| 15:45| 17:45| 19:45

221 Hamr,skola 4:55 | 5:47 | 6:47 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:32| 15:25| 16:25| 18:25| 20:25( 6:12 | 7:47 11:47| 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47

221 Hamr 4:56 | 5:48 | 6:49 | 8:27 | 10:27| 12:27| 14:34| 15:27| 16:27| 18:26| 20:26| 6:13 | 7:48 11:48| 13:48| 15:48| 17:48| 19:48

221 Janov 4:58 | 5:50 | 6:51 | 8:29 | 10:29| 12:29| 14:36 | 15:29 | 16:29 18:28 | 20:28( 6:15 | 7:50 11:50| 13:50| 15:50| 17:50 | 19:50

221 Horni Jifetin,rozc.0.2 5:00 | 5552 | 6:54 | 8:32 | 10:32| 12:32| 14:39| 15:32 16:32| 18:30| 20:30( 6:17 | 7:52 11:52| 13:52| 15:52| 17:52| 19:52

221 Horni Jifetin, Triola 5:01 | 5:53 | 6:55 | 8:33 | 10:33| 12:33| 14:40| 15:33| 16:33 | 18:31| 20:31| 6:18 | 7:53 11:53| 13:53| 15:53| 17:53 | 19:53

252 Nova Ves v Horach,Mikulovice 5:06 | 5:58 | 7:00 | 8:38 | 10:38| 12:38| 14:45| 15:38 | 16:38| 18:36 | 20:36| 6:23 | 7:58 11:58| 13:58| 15:58 | 17:58 | 19:58

252 Nova Ves v Horach,Mikulovice,u domku 5:08 | 6:00 | 7:02 | 8:40 | 10:40| 12:40| 14:47 | 15:40| 16:40 | 18:38 | 20:38 6:25 | 8:00 12:00| 14:00| 16:00 | 18:00 | 20:00

252 Nova Ves v Horach 5:10 | 6:02 | 7:04 | 8:42 | 10:42| 12:42| 14:49| 15:42 | 16:42| 18:40| 20:40( 6:27 | 8:02 12:02| 14:02| 16:02 | 18:02 | 20:02

252 Nova Ves v Horach,,ObU 5:11 | 6:03 | 7:05 | 8:43 | 10:43| 12:43| 14:50| 15:43 | 16:43 | 18:41 | 20:41| 6:28 | 8:03 12:03| 14:03| 16:03 | 18:03 | «20:03

252 Nova Ves v Horach,u hibitova 5:12 | 6:04 | 7:06 | 8:44 | 10:44| 12:44| 14:51| 15:44 | 16:44 | 18:42| 20:42| 6:29 | 8:04 12:04| 14:04| 16:04 | 18:04 | «20:04

252 Nova Ves v Horach,u rybnicku 5:13 | 6:05 | 7:07 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:52| 15:45| 16:45| 18:43 | 20:43| 6:30 | 8:05 12:05| 14:05| 16:05| 18:05 | «20:05

252 Nova Ves v Horach,hranice 5:14 | 6:06 | 7:08 | 8:46 |10:46| 12:46| 14:53| 15:46| 16:46| 18:44| 20:44| 6:31 | 8:06 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | «20:06

252 Nova Ves v Horach,u rybnicku 5:15 | 6:07 | 7:09 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:54 | 15:47 | 16:47 | 18:45| 20:45( 6:32 | 8:07 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | «20:07

252 Nova Ves v Horach,u hibitova 5:16 | 6:08 | 7:10 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:55| 15:48| 16:48| 18:46 | 20:46( 6:33 | 8:08 12:08| 14:08| 16:08 | 18:08 | «20:08

252 Nova Ves v Horach,,ObU 5:17 | 6:09 | 7:11 | 8:49 | 10:49| 12:49 | 14:56 | 15:49 | 16:49 | 18:47 | 20:47| 6:34 | 8:09 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | «20:09

252 Nova Ves v Horach, kfiz. 5:18 | 6:10 | 7:12 | 8:50 | 10:50| 12:50| 14:57| 15:50| 16:50| 18:48| 20:48| 6:35 | 8:10 12:10| 14:10| 16:10| 18:10| 20:10

252 Nova Ves v Horéach,Mikulovice,rozc. 5:19 | 6:11 | 7:13 | 8:51 | 10:51| 12:51 | 14:58 | 15:51 | 16:51| 18:49 | 20:49| 6:36 | 8:11 12:11) 14:11 16:11| 18:11| 20:11

253 Hora Sv.Katefiny,pfedavaci stanice 5:22 | 6:14 | 7:16 | 8:54 | 10:54| 12:54| 15:01| 15:54 | 16:54| 18:52 | 20:52( 6:39 | 8:14 12:14| 14:14| 16:14 | 18:14 | «20:14

253 Hora Sv.Katefiny,poz.zbroj. 5:23 | 6:15 | 7:17 | 8:55 | 10:55| 12:55| 15:02 | 15:55| 16:55| 18:53 | 20:53| 6:40 | 8:15 12:15| 14:15| 16:15| 18:15| «20:15

253 Hora Sv.Katefiny,nam. 5:24 | 6:16 | 7:18 | 8:56 | 10:56| 12:56| 15:03| 15:56| 16:56 | 18:54 | 20:54 6:41 | 8:16 12:16|14:16| 16:16 | 18:16 | «20:16

253 Hora Sv.Katefiny,poz.zbroj. 5:25 | 6:17 | 7:19 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 15:04 | 15:57 | 16:57 | 18:55 | 20:55| 6:42 | 8:17 12:17| 14:17| 16:17 | 18:17 | «20:17

253 Hora Sv.Katefiny,pfedavaci stanice 5:26 | 6:18 | 7:20 | 8:58 | 10:58| 12:58| 15:05| 15:58| 16:58| 18:56 | 20:56 [ 6:43 | 8:18 12:18| 14:18| 16:18 | 18:18 | «20:18

253 Hora Sv.Katefiny,Pachenkov 5:27 | 6:19 | 7:21 | 8:59 | 10:59| 12:59 | 15:06 | 15:59 | 16:59 | 18:57 | 20:57  6:44 | 8:19 12:19| 14:19| 16:19| 18:19 | 20:19

253 Hora Sv.Katefiny,,rozc.Maly Haj pij. | 5:28 | 6:20 | 7:22 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:07 | 16:00| 17:00| 18:58 | 20:58| 6:45 | 8:20 12:20| 14:20| 16:20| 18:20 | 20:20

4 561 od Chomutov

253 Hora Sv.Katefiny,,rozc.Maly Haj odj. | 5:28 | 6:20 | 7:22 | 9:00 | 11:00| 13:00| 15:07 | 16:00| 17:00| 18:58 | 20:58| 6:45 | 8:20 12:20 16:20| 18:20| 20:20

253 Hora Sv.Katefiny,SUS 5:30 | 6:22 | 7:24 | 9:02 | 11:02| 13:02| 15:09 | 16:02 | 17:02| 19:00 | 21:00( 6:47 | 8:22 12:22 16:22| 18:22| 20:22

253 Hora Sv.Katefiny,Dolni 5:31 | 6:23 | 7:25 | 9:03 | 11:03| 13:03 | 15:10| 16:03 | 17:03| 19:01 | 21:01| 6:48 | 8:23 12:23 16:23| 18:23| 20:23

253 Hora Sv.Katefiny,u hrani¢niho pfechodu 5:32 | 6:24 | 7:26 | 9:04 | 11:04| 13:04 | 15:11| 16:04 | 17:04 | 19:02 | 21:02| 6:49 | 8:24 12:24 16:24| 18:24 | 20:24

253 Hora Sv.Katefiny,Na Pile 5:34 | 6:26 | 7:28 | 9:06 | 11:06| 13:06 | 15:13| 16:06 | 17:06 | 19:04 | 21:04| 6:51 | 8:26 12:26 16:26| 18:26 | 20:26

254 Brandov 5:36 | 6:28 | 7:30 | 9:08 | 11:08| 13:08 | 15:15| 16:08 | 17:08 | 19:06 | 21:06( 6:53 | 8:28 12:28 16:28| 18:28 | 20:28

254 Brandov,u kostela 5:37 | 6:29 | 7:31 | 9:09 | 11:09| 13:09| 15:16| 16:09 | 17:09| 19:07 | 21:07 | 6:54 | 8:29 12:29 16:29| 18:29| 20:29

254 Brandov,0bU 5:38 | 6:30 | 7:32 | 9:10 | 11:10| 13:10| 15:17 | 16:10| 17:10| 19:08 | 21:08( 6:55 | 8:30 12:30 16:30| 18:30| 20:30

254 Brandov,odb.Kolonie 5:39 | 6:31 | 7:33 | 9:11 | 11:11| 13:11| 15:18| 16:11 | 17:11| 19:09 | 21:09( 6:56 | 8:31 12:31 16:31| 18:31| 20:31

254 Brandov,u hfisté 5:40 | 6:32 | 7:34 | 9:12 | 11:12| 13:12| 15:19 16:12| 17:12| 19:10| 21:10| 6:57 | 8:32 12:32 16:3218:32| 20:32

254 Brandov,,Na Cafe 7:36 | 9:14 | 11:14| 13:14 16:14| 17:14 8:34 12:34 16:34| 18:34

x Brandov,CLO @ | | | | | | [ [ [ |

x  Olbernhau,,ZOLL & | | | | | | | | | | | |

281 Olbernhau,Griinthal,Bahnhof § §7:38| §9:16 | §11:16| §13:16 §16:16 | §17:16 §8:36 | §10:36 | §12:36 | §14:36 | §16:36 | §18:36

281 Olbernhau,Griinthal,Loser § §7:40| §9:18 | §11:18 §13:18 §16:18| §17:18 §8:38 | §10:38| §12:38 | §14:38 | §16:38 | §18:38

281 Olbernhau, Krankenhaus § §7:41| §9:19 | §11:19| §13:19 §16:19| §17:19 §8:39 | §10:39 | §12:39 | §14:39 | §16:39 | §18:39

281 Olbernhau, Busbahnhof § §7:43| §9:21 | §11:21| §13:21 §16:21| §17:21 §8:41 | §10:41| §12:41 | §14:41 | §16:41 | §18:41

281 Olbernhau,,Bahnhof § pFij.

Délka spoje [km] | 32,20
Poradi vozu
Typ vozu [OT_10 | OT_10 [ OT_10 OT_10 | OT_10 [ OT_10
Poznamky
4 pfipojné spoje na linku 521 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky aplikaci DUKapka/Fahrten erweiterte zastavek spoje/Passagiere konnen nicht

spoj zastavkou projizdi jede od 1.7. do 29.9.
V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
K jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

Linka €. 001521 Litvinov-Brandov-Olbernhau

&b spoje prepravuji jizdni kola od 20.4.2024 do
29.9.2024, nejvyse 20 kol, na ¢ast mist je
mozna rezervace pro jizdni kolo pouze v

Vseobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispe&ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoletnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smiuvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Fahrradmitnahme ab 20.4.2024 bis
29.9.2024,max 20 Fahrrader. L]

zwischen Haltestellen transportiert werden.
spoj zastavuje jen pro vystup/nur zu aussteigen

v oznacgenych zastavkach neni povolen nastup
za Ucelem prepravy do shodné oznacenych

Graf.: V101,v201




521

Olbernhau-Brandov-Litvinov

TASTRVRR PRAGOVATENY
102 | 122 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212 | 214 | 216

R R R R R R R R R R R ®t @t ®t @t ®t @t ®t @t

& &
281 Olbernhau,,Bahnhof § odj.

281 Olbernhau, Busbahnhof § §8:37 | §10:37 | §12:37 | §14:12 §16:39 | §19:15 §9:17 | §11:17 | §13:17| §15:17 | §17:17 | §19:18
281 Olbernhau, Krankenhaus § §8:39 | §10:39 | §12:39 | §14:14 §16:41| §19:17 §9:19 | §11:19 | §13:19 | §15:19 | §17:19 | §19:20
281 Olbernhau,Grinthal Loser § §8:40 | §10:40 | §12:40| §14:15 §16:42 | §19:18 §9:20 | §11:20 | §13:20| §15:20 | §17:20 | §19:21
281 Olbernhau,Griinthal Bahnhof § §8:42 | §10:42 | §12:42 | §14:17 §16:44 | §19:20 §9:22 | §11:22 | §13:22 | §15:22 | §17:22 | §19:23

X Olbernhau, ZOLL ® | | | | | | | | | | | |

X Brandov,,CLO @ | | | | | | | | | | | I
254 Brandov,,Na Care 8:44 | 10:44| 12:44| 14:19 16:46| 19:22 9:24 | 11:24| 13:24| 15:24| 17:24| 19:25
254 Brandov,u hfisté 3:49 | 4:48 | 5:46 | 6:47 | 8:46 | 10:46| 12:46| 14:21| 15:21| 16:48| 19:24| 3:49 | 7:27 | 9:26 | 11:26 | 13:26| 15:26 | 17:26 | 19:27
254 Brandov,odb.Kolonie 3:50 | 4:49 | 5:47 | 6:48 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:22| 15:22| 16:49 | 19:25( 3:50 | 7:28 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:28
254 Brandov,0bU 3:51 | 4:50 | 5:48 | 6:49 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:23| 15:23| 16:50| 19:26| 3:51 | 7:29 | 9:28 | 11:28| 13:28| 15:28 | 17:28| 19:29
254 Brandov,u kostela 3:52 | 451 | 5:49 | 6:50 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:24 | 15:24| 16:51| 19:27| 3:52 | 7:30 | 9:29 | 11:29| 13:29| 15:29| 17:29| 19:30
254 Brandov 353 | 452 | 5:50 | 6:51 | 8:50 | 10:50| 12:50| 14:25| 15:25| 16:52 | 19:28 3:53 | 7:31 | 9:30 | 11:30 | 13:30| 15:30 | 17:30| 19:31
253 Hora Sv.Katefiny,Na Pile 3:55 | 4:54 | 5:52 | 6:53 | 8:52 | 10:52 | 12:52| 14:27 | 15:27| 16:54| 19:30| 3:55 | 7:33 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32 | 19:33
253 Hora Sv.Katefiny,u hrani¢niho pfechodu 357 | 456 | 5:54 | 6:55 | 8:54 | 10:54| 12:54 | 14:29 | 15:29 | 16:56 | 19:32| 3:57 | 7:35 | 9:34 | 11:34 | 13:34| 15:34 | 17:34| 19:35
253 Hora Sv.Katefiny,Dolni 3:58 | 4:57 | 5:55 | 6:56 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:30 | 15:30| 16:57 | 19:33| 3:58 | 7:36 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35| 17:35 | 19:36
253 Hora Sv.Katefiny,SUS 3:59 | 4:58 | 5:56 | 6:57 | 8:56 | 10:56| 12:56 | 14:31| 15:31| 16:58 | 19:34| 3:59 | 7:37 | 9:36 | 11:36 | 13:36| 15:36| 17:36 | 19:37
253 Hora Sv.Katefiny,,rozc.Maly Haj pfij. | 4:00 | 5:00 | 5:58 | 6:59 | 8:58 | 10:58 | 12:58| 14:33| 15:33| 17:00| 19:35| 4:00 | 7:38 | 9:38 | 11:38| 13:38| 15:38| 17:38 | 19:38

= 561 Chomutov 45 15415
253 Hora Sv.Katefiny,,rozc.Maly Haj odj. [ 4:00 | 5:00 | 5:58 | 6:59 | 8:58 | 10:58 | 12:58| 14:33| 15:33| 17:00| 19:35| 4:00 | 7:38 | 9:38 | 11:38| 13:38| 15:38| 17:38 | 19:38
253 Hora Sv.Katefiny,Pachenkov 4:01 | 5:.01 | 5:59 | 7:00 | 8:59 | 10:59| 12:59 | 14:34 | 15:34| 17:01 | 19:36| 4:01 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39| 17:39 | 19:39
253 Hora Sv.Katefiny,pfedavaci stanice 4:02 | 5:02 | 6:00 | 7:01 | 9:00 | 11:00| 13:00| 14:35| 15:35| 17:02 | 19:37| 4:02 | 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:40| 19:40
253 Hora Sv.Katefiny,poz.zbroj. 4:03 | 5:03 | 6:01 | 7:02 | 9:01 | 11:01| 13:01| 14:36 | 15:36| 17:03 | 19:38| 4:03 | 7:41 | 9:41 | 11:41| 13:41| 15:41| 17:41| 19:41
253 Hora Sv.Katefiny,nam. 4:04 | 5:04 | 6:02 | 7:03 | 9:02 | 11:02| 13:02| 14:37 | 15:37| 17:04 | 19:39( 4:04 | 7:42 | 9:42 | 11:42|13:42| 15:42| 17:42| 19:42
253 Hora Sv.Katefiny,poz.zbroj. 4:05 | 5:05 | 6:03 | 7:04 | 9:03 | 11:03| 13:03 | 14:38 | 15:38| 17:05 | 19:40| 4:05 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 15:43| 17:43| 19:43
253 Hora Sv.Katefiny,pfedavaci stanice 4:06 | 5:06 | 6:04 | 7:05 | 9:04 | 11:04| 13:04| 14:39| 15:39| 17:06 | 19:41| 4:06 | 7:44 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
252 Nova Ves v Horéach,Mikulovice,rozc. 4:09 | 5:09 | 6:07 | 7:08 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 14:42 | 15:42| 17:09 | 19:44( 4:09 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
252 Nova Ves v Horach, kfiz. 4:10 | 5:10 | 6:08 | 7:09 | 9:08 | 11:08| 13:08| 14:43| 15:43| 17:10| 19:45| 4:10 | 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48| 15:48 | 17:48| 19:48
252 Nova Ves v Horach, 0bU 4:11 | 5:11 | 6:09 | 7:10 | 9:09 | 11:09| 13:09 | 14:44 | 15:44| 17:11 | 19:46| 4:11 | 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49| 15:49| 17:49| 19:49
252 Nova Ves v Horach,u hibitova 4:12 | 5:12 | 6:10 | 7:11 | 9:10 | 11:10| 13:10| 14:45| 15:45| 17:12| 19:47| 4:12 | 7:50 | 9:50 | 11:50| 13:50| 15:50 | 17:50| 19:50
252 Nova Ves v Horach,u rybnicku 4:13 | 5:13 | 6:11 | 7:12 | 9:11 | 11:11| 13:11| 14:46 | 15:46| 17:13 | 19:48| 4:13 | 7:51 | 9:51 | 11:51| 13:51| 15:51| 17:51 | 19:51
252 Nova Ves v Horach,hranice 4:14 | 5:14 | 6:12 | 7:13 | 9:12 | 11:12| 13:12| 14:47 | 15:47 | 17:14| 19:49| 4:14 | 7:52 | 9:52 | 11:52|13:52| 15:52|17:52| 19:52
252 Nova Ves v Horach,u rybnicku 4:15 | 5:15 | 6:13 | 7:14 | 9:13 | 11:13| 13:13| 14:48| 15:48| 17:15| 19:50| 4:15 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53| 17:53 | 19:53
252 Nova Ves v Horach,u hibitova 4:16 | 5:16 | 6:14 | 7:15 | 9:14 | 11:14| 13:14| 14:49| 15:49| 17:16| 19:51| 4:16 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54| 15:54 | 17:54| 19:54
252 Nova Ves v Horach, 0bU 4:17 | 5:17 | 6:15 | 7:16 | 9:15 | 11:115| 13:15| 14:50| 15:50| 17:17 | 19:52| 4:17 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55| 17:55| 19:55
252 Nova Ves v Horach pFij. | 4:18 | 5:18 | 6:16 | 7:17 | 9:16 | 11:16 | 13:16| 14:51| 15:51| 17:18| 19:53| 4:18 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
252 Nova Ves v Horach odj. | 4:18 | 5:18 | 6:16 | 7:19 | 9:16 | 11:16 | 13:16| 14:51| 15:51| 17:18| 19:53| 4:18 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
252 Nova Ves v Horéach,Mikulovice,u domku 4:19 | 5:19 | 6:18 | 7:21 | 9:18 | 11:18| 13:18| 14:53 | 15:53| 17:19 | 19:54 4:19 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
252 Nova Ves v Horach,Mikulovice 4:21 | 5:21 | 6:20 | 7:23 | 9:20 | 11:20| 13:20| 14:55| 15:55| 17:21| 19:56| 4:21 | 7:59 | 9:59 | 11:59 | 13:59| 15:59 | 17:59 | 19:59
221 Horni Jifetin,Triola 4:26 | 5:26 | 6:25 | 7:28 | 9:25 | 11:25| 13:25| 15:00 | 16:00| 17:26 | 20:01| 4:26 | 8:04 | 10:04| 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
221 Horni Jifetin,rozc.0.2 4:27 | 5:27 | 6:26 | 7:29 | 9:26 | 11:26| 13:26| 15:01| 16:01| 17:27| 20:02| 4:27 | 8:05 | 10:05| 12:05 | 14:05| 16:05 | 18:05| 20:05
221 Janov 4:29 | 5:29 | 6:29 | 7:32 | 9:29 | 11:29| 13:29 15:04 | 16:04 | 17:29 | 20:04| 4:29 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
221 Hamr 4:31 | 5:31 | 6:31 | 7:34 | 9:31 | 11:31| 13:31| 15:06| 16:06| 17:31| 20:06| 4:31 | 8:09 | 10:09| 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
221 Hamr,8kola 4:33 | 5:33 | 6:33 | 7:36 | 9:33 | 11:33| 13:33| 15:08 | 16:08| 17:33 | 20:08| 4:33 | 8:11 |10:11| 12:11| 14:11| 16:11| 18:11| 20:11
221 Litvinov,Kru$nohor 4:35 | 5:35 | 6:35 | 7:38 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:10| 16:10| 17:35| 20:10| 4:35 | 8:13 | 10:13| 12:13| 14:13| 16:13 | 18:13| 20:13
221 Litvinov,Maj véz.domy 4:36 | 5:36 | 6:36 | 7:39 | 9:36 | 11:36| 13:36| 15:11| 16:11| 17:36 | 20:11| 4:36 | 8:14 | 10:14| 12:14 | 14:14| 16:14| 18:14| 20:14
221 Litvinov,nam.Miru 4:38 | 5:38 | 6:38 | 7:41 | 9:38 | 11:38| 13:38| 15:13| 16:13| 17:38| 20:13| 4:38 | 8:16 | 10:16| 12:16 | 14:16| 16:16 | 18:16| 20:16
221 Litvinov,nadrazi pfij. | 4:40 | 5:40 | 6:40 | 7:43 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:15| 16:15| 17:40| 20:15( 4:40 | 8:18 | 10:18| 12:18| 14:18| 16:18 | 18:18| 20:18
= U3 Dé&cin 4:47/2 | 5:47/2 | 6:47/2 | T:47/2 | 9:47/1 | 11:47/1 | 13:47/1 17:47/1 | 20:26/1 [ 4:47/2 | 8:26/1 | 10:26/1 | 12:26/1 | 14:26/1 | 16:26/1 | 18:26/1 | 20:26/1
Délka spoje [km] | 32,70 | 32,70 | 32,70 | 32,70 | 36,80 | 36,80 | 36,80 | 36,80 | 32,70 | 36,80 | 36,80 | 32,70 | 32,70 | 36,80 | 36,80 | 36,80 | 36,80 | 36,80 | 36,80
Poradi vozu
Typ vozu |OT_10 | OT_10 [ OT_10 [ OT_10 | OT_10 | OT_10 [ OT_10 | OT_10 [ OT_10 | OT_10 [ OT_10 [ OT_10 [ OT_10 | OT_10 | OT_10 [ OT_10 [ OT_10 [ OT_10 | OT_10

Poznamky
= spoje navazujici na linku 521
spoj zastavkou projizdi
V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
K jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Linka €. 001521 Olbernhau-Brandov-Litvinov

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede od 1.7. do 29.9.
&b spoje prepravuji jizdni kola od 20.4.2024 do

29.9.2024, nejvyse 20 kol, na ¢ast mist je
mozna rezervace pro jizdni kolo pouze v

Vseobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (Bl), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoletnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smiuvni pepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

aplikaci DUKapka/Fahrten erweiterte
Fahrradmitnahme ab 20.4.2024 bis
29.9.2024,max 20 Fahrrader.

v oznacgenych zastavkach neni povolen nastup
za Ucelem prepravy do shodné oznacenych

Plati od 01.07.2024 do 14.12.2024

zastavek spoje/Passagiere konnen nicht
zwischen Haltestellen transportiert werden.

Graf.: V101,v201




